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简易方式

1、打开浏览器 按F12唤起开发者工具 推荐使用Google Chrome

美团外卖、零点校园、仅支持微信公众号（需要微信浏览器打开的H5）/小程序环境的站点 
﻿

饿了么 如果跳出出登录页面 需要先 按F12关闭开发者工具 -> 刷新 -> 登录 之后 再打开开发者工具操
作

2、选择手机/平板模式并选择合适的机型

另外，Sources选项卡中，可以查看并下载当前页面所有图片、视频等资源。
小程序的图片素材资源，可以使用调试模式，进行爬取。

请使用调试方式

https://g.alicdn.com/alidocs/we-word/4.32.2/html-render/pdf.html


2 / 15

调试方式

iOS设备请看

1、用手机USB连接电脑（需要确认打开了手机 设置 > 开发人员选项 > USB调试）

如果找不到开发人员选项？，找到 设置 > 关于手机 > 版本号 不断点击 即可打开开发者模式。

[iOS]导入其它平台商品教程
04-07 03:14 更新

https://alidocs.dingtalk.com/api/doc/transit?spaceId=5160477935&dentryId=90467235838&corpId=ding9a23a3ce2dd561ec35c2f4657eb6378f
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没有手机，或者真机调试出现问题，也可以使用 夜神模拟器

2、打开手机内安装好的 Chrome / 其他支持DevTools的手机浏览器，并打开要采集的网
页。

微信内也可以使用此调试方式：

（1）新版微信打开 http://debugxweb.qq.com/?inspector=true  即可 （打开即可，进入的是微信产
品页面，一般机型最新版微信都用此方式，老机型才使用X5方式）
（2）老版本X5内核的设备用微信打开  http://debugtbs.qq.com 或者 http://debugx5.qq.com 并打
开Inspector调试即可。

https://www.yeshen.com/
夜神安卓模拟器-安卓模拟器电脑版下载_安卓手游模拟器_手机模拟器_官网

chrome-102.0.5005.99.apk
附件大小：221.3MB

http://debugxweb.qq.com/?inspector=true
http://debugtbs.qq.com/
http://debugx5.qq.com/
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3、使用电脑 Microsoft Edge 并打开 edge://inspect

4、对需要的网页选项卡点击 inspect 就可以操作手机浏览器执行想要的操作了，手机和电
脑都是同步的，可以用手机操作，用电脑查看数据信息。

若识别API无数据，请刷新重试，小程序只能加载inspect之后的数据。此方式可以完全避免美团反扒
机制，且不影响以前的操作。其他平台，也可以用此方式一试。

一、美团外卖

使用调试方式 需要手机链接电脑
操作链接：https://h5.waimai.meituan.com
识别API：food

https://www.microsoft.com/zh-cn/edge
下载 Microsoft Edge Web 浏览器 | Microsoft

请注意上方 简单方式/调试方式 选择正确方式，再对下面平台进行操作。

https://h5.waimai.meituan.com/
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数据对象：data

若导入后发现有分类商品不完整，则为懒加载店铺 即商品按分类加载（一般出现在超市、生鲜等店铺
情况下）

点击 “添加商品” 按钮
识别API：products
数据对象：data
把每一个分类都点一遍，一个一个分类复制到添加商品输入框

二、饿了么

简易方式 登录后再打开F12进行后续操作
操作链接：https://h5.ele.me

方法1：控制台console内输入

try {
    const pages = getCurrentPages()
    const { menuInfo, shopName, shopLogo } = pages[pages.length - 1].data
    copy({ menuInfo, shopName, shopLogo })

1

2
3

4

https://h5.ele.me/
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部分多规格不对，请使用下方方式复制规格。可用于所有商品。

复制规格/商品详细页复制单个多规格商品：选规格后控制台console内输入

      console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
} catch { console.error('当前店铺请使用识别API方式操作') }

5

6

try {
    const pages = getCurrentPages()
    const { currentItem } = pages[pages.length - 1].data
    copy(currentItem)
      console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
} catch { console.error('当前店铺请使用识别API方式操作') }

1

2

3
4

5

6
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方法2：识别API

mtop.alsc.waimai.store.miniapp.store.detail.body.query

若提示数据格式问题，则为懒加载店铺 即商品按分类加载（一般出现在超市、生鲜等店铺情况下）：
搜索 
mtop.venus.shopresourceservice.getshopresource
或者 mtop.venus.shopcategoryservice.getcategoryv2 后按下面的操作进行添加商品
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数据对象：最外层

点击 “添加商品” 按钮
识别API：搜索 mtop.venus.shopcategoryservice.getcategorydetail
数据对象：最外层

把每一个分类都点一遍，一个一个分类复制到添加商品输入框


﻿
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三、江湖

直接将店铺链接粘贴到输入框。 店铺链接格式形如：

https://jh.boolc.cn/life/waimai/pages/shop/shop?shop_id=1

四、快跑者

直接将店铺链接粘贴到输入框。 店铺链接格式形如：

https://o2o.keloop.cn/wap/shop/xxxxxxx

五、啦啦

控制台console内输入：懒加载店铺需要把所有分类加载完再输入下方指令。

try {
    if (this && this.__DOMTree__) {
        const { cateHasGoods, categoryAll, goodsAll, store } = 
this.__DOMTree__.data
        copy({ cateHasGoods, categoryAll, goodsAll, store })
        console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
    } else if (document && document.getElementById('goods-store')) {
        const { cateHasGoods, categoryAll, goodsAll, store } = 
document.getElementById('goods-store').__vue__
        copy({ cateHasGoods, categoryAll, goodsAll, store })
        console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
    } else {
        const pages = getCurrentPages()
        const { cateHasGoods, categoryAll, goodsAll, store } = 
pages[pages.length - 1]
        copy({ cateHasGoods, categoryAll, goodsAll, store })
        console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
    }
} catch { console.error('该站点暂不支持导入，可以反馈链接看看') }

1
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4
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8
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11

12

13

14

15
16

https://jh.boolc.cn/life/waimai/pages/shop/shop?shop_id=1
https://o2o.keloop.cn/wap/shop/xxxxxxx
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六、零点校园

识别API：getBindShopGoods
数据对象：data

七、乐外卖

识别API：choose?ver=v2
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数据对象：data

八、微订

识别API：data.wx
数据对象：最外层

说明：见过最 ** 的系统，只能获取到商品信息，无法获取分类数据
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九、云贝

控制台console内输入：暂不支持多规格

十、趣来达

控制台console内输入：暂不支持多规格

try {
    const { catrgoryList, storeInfo, system } = this.__DOMTree__.data
    copy({ catrgoryList, storeInfo, system })
      console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
} catch { console.error('该站点暂不支持导入，可以反馈链接看看') }

1
2

3

4

5

try {
    const pages = getCurrentPages()
    const { goods, merchantInfo } = pages[pages.length - 1]
    copy({ goods, merchantInfo })

1
2

3
4
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十一、同学来点

控制台console内输入：

十二、美团店内（餐饮系统）

操作链接：https://rms.meituan.com﻿
识别API：loadFMPInfo
数据对象：data

( g )
      console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
} catch { console.error('该站点暂不支持导入，可以反馈链接看看') }

5

6

try {
    const { typeList, storeInfo } = this.__DOMTree__.data
    copy({ typeList, storeInfo })
      console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")
} catch { console.error('该站点暂不支持导入，可以反馈链接看看') }

1

2
3

4

5

https://rms.meituan.com/
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点击 “添加商品” 按钮
识别API：pageSpuInfo
数据对象：data
把每一个分类都点一遍，一个API复制到添加商品输入框

十三、收钱吧

识别API：gather
数据对象：data

十四、这位同学

方法1：控制台console内输入

try {
    copy(this.__query__)
      console.log("%c复制成功 请粘贴到输入框", "color: #06f; font-size: x-
large")

1
2

3
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方法2：识别API

识别API：menu.json
数据对象：data

} catch { console.error('当前店铺请使用识别API方式操作') }4


